

JJ Invest Aalborg ApS

Nytorv 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 88 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2019.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Invest Aalborg ApS Nytorv 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 88 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fit-All ApS, Aalborg Sundhedskontrol.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle forretningskoncepter, samt foretage investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121.590 mod -26.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.816 mod -21.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	121.590	-26.487
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	111.590	-36.487
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.347	13.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.139	0
Andre finansielle indtægter	46.296	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.872
Resultat før skat	263.372	-31.284
Skat af årets resultat	-28.556	9.759
Årets resultat	234.816	-21.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.347	0
Overføres til overført resultat	130.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.525
Disponeret i alt	234.816	-21.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.884	132.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.884</u>	<u>132.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.884</u>	<u>152.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	997.440	897.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.078	56.939
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.559
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.518</u>	<u>962.298</u>
Likvide beholdninger	<u>1.492</u>	<u>1.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.010</u>	<u>963.795</u>
Aktiver i alt	<u>1.303.894</u>	<u>1.116.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.275	6.928
Overført resultat	408.575	278.106
Egenkapital i alt	<u>644.850</u>	<u>410.034</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	4.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.200</u>	<u>4.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.500	487.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	487.500	487.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	72.845
Selskabsskat	30.756	0
Anden gæld	138.588	141.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.344	214.398
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.844</u>	<u>701.898</u>
Passiver i alt	<u>1.303.894</u>	<u>1.116.332</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 69 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
